
UCHWAŁA NR XC/2353/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 6 grudnia 2017 r.

w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 13
w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii nr 2, wchodzącym w skład Zespołu

Placówek Resocjalizacyjno-Socjoterapeutycznych w Krakowie, ul. Górka Narodowa 116.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), art. 89 ust. 1, ust. 3 w związku z art. 29 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, poz. 949) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2018 roku zamierza się zlikwidować Szkołę Podstawową 
Specjalną nr 13 w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii nr 2, wchodzącym w skład Zespołu Placówek 
Resocjalizacyjno-Socjoterapeutycznych w Krakowie, ul. Górka Narodowa 116.

§ 2. Likwidacja, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały, zostanie dokonana na podstawie 
odrębnej uchwały Rady Miasta Krakowa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: B984B2A5-86E6-4224-9CD5-132BEE87CC73. Podpisany Strona 1




